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Jatan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
TIDAK. 5933/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Dosen Mengajar (terlampir), DEKAN/Pimpinan Fakultas Psikologi menugaskan:

Nama : JOHANA PURBA, S.Psi, M.Pd.K

TIDAK. Dosen |/ NIP 1 5933/

NIDN/NIDK : Nomor telepon 0302086605

Departemen ¢

Akgdemik : Anggota Asisten (100)

Alamat ¢ JL. KELAPA GADING V/35, KRAMATJATI, JAKARTA TIMUR

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari
2025 untuk mata kuliah berikut:

TIDAK. MATA KULIAH Kredit SEKSI DASAR
1 | PSI231 Psikodiagnostik I: Tes Psikologis 3 KHO002 Reguler-1Bekasi
2 | PsI231 Psikodiagnostik I: Tes Psikologis 3 KHO001 Reguler-1Bekasi
3 | PsI311 Psikologi Konseling 3 KHO001 Reguler-1Bekasi
4 | PSI1335 Psikodiagnostik Grafis 3 KHO001 Reguler-1Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut:

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam
bentuk yang ditetapkan oleh Universitas;

2, Membuat bahan ajar perkuliahan/praktikum berbasis konsep sebanyak 14 kali pertemuan dan mengunggahnya ke dalam website
pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan ajar (teori) pada https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul
perkuliahan/praktikum pada Repositori Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan menyediakan materi perkuliahan/praktik pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal
yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari materi kuliah yang disediakan dan materi lain dari perpustakaan;

5. Melaksanakan penilaian keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang
diajarkan dan ujian tengah semester/akhir semester;

6. Menerima honorarium sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul
berdasarkan persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini disampaikan, untuk dapat dilaksanakan dengan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Ketua Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Pst., M.Pst.
GIGIT. 200110148



aMenu ~ Data « Perkuliahan (Adm) « Laporan « Perkuliahan (Dosen) « Jabatan Khusus (Dosen) « Implementasi K-2017 «

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (o.
KADEMIK [P

“ Nama Mata Kuliah : Psikodiagnostika I: Peng Tes Psikologl Dosen : JOHANA PURBA , S.Psi, M.Pd.K (5933)

Peserta Kode MK dan Kelas 1 PSI231 KHOO1
Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (KBM205)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 30 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana Perkullahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
Kel::\/pok Jam D g Jenis Peserta R'::f:znm:‘:" Pelaksanaan Materi/Keglatan c;;::‘“ Status l—?o cn':r Realisasi
m”n Kamis, 19 5933 - Teori 28 Pengantar Tatap PENGANTAR oK Selesal
Sep 2024 JOHANA Psikodiagnostik  Muka PSIKODIAGNOSTIKA
10:00 - PURBA ,
12:30 S.Psi, M.Pd.K
Ruang :
KBM205
2/1 Kamis, 10 5933 - Teori 30 Proses, Metode  Tatap Proses, Metode ok Selesal | &
Okt 2024 JOHANA Teknik Dalam Muka Teknik Dalam
15:30 - PURBA , Psikodiagnostik Psikodiagnostik
18:00 S.Psi, M.Pd.K
Ruang :
KBM205
3/1 Kamis, 3 5933 - Teori 28 Metode Tatap Metode Observasi ok Selesal | &)
Okt 2024 JOHANA Observasi Muka Dokumen Pribadi
10:00 - PURBA , Dokumen Pribad|
12:30 S.Psi, M.Pd.K
Ruang :
KBM205
4/1 Kamis, 10 5933 - Teori 30 Metode Interview Tatap Metode Interview ok Selesal « | &P
Okt 2024 JOHANA Anamnesa Muka Anamnesa
10:00 - PURBA ,
12:30 S.Psl, M.Pd K
Ruang :
KBEM205
5/1 Kamis, 17 5933 - Teori 30 Tes Psikologi Tatap Tes Psikologi ok Selesal | 2]
Okt 2024 JOHANA Muka
PURBA
10:00 - .
12:30 S.Psi, M.Pd.K
Ruang :
KBM205
6/1 Kamis, 24 5933 - Teori 30 Prinsip Tatap Prinsip Interpretasi ok Selesal
Okt 2024 JOHANA Interpretasi Muka Psikologi
PURBA Psikologi
10:00 - .
12:30 S.Psi, M.Pd.K
Ruang :
KBM205
7/1 Kamis, 31 5933 - Teori 29 Asesmen Etika Tatap Asesmen Etika ok Selesal 3
Okt 2024 JOHANA Pemeriksaan Muka Pemeriksaan
0000 PURBA ,
12:30 S.Psi, M.Pd.K
Ruang :
KBM205
8/1 Kamis, 21 5933 - Teori 28 Pemeriksaan Tatap Pemeriksaan ok Selesal «
Nov 2024 JOHANA Psikologi Muka Psikologl Klasikal
10:00 - PURBA , Klasikal
12:30 S.Psi, M.Pd.K
Ruang :
KBM205
9/1 Kamis, 28 5933 - Teori 28 Kata Pembuka Tatap Kata Pembuka ok Selesal @
Nov 2024 JOHANA Instruksi RH Muka Instruksi RH
o PURBA ,
12:30 S.Psi, M.Pd.K
Ruang :
KBM205
10/1 Kamis, 5 5933 - Teori 29 Latihan Tes IST, Tatap Latihan Tes IST, PM, ok Selesal | &
Des 2024 JOHANA PM, FRT Muka FRT
PURBA
10:00 - '
12:30 S.Psi, M.Pd.K
Ruang :
KBM205
11/1 Kamis, 12 5933 - Teori 30 Latihan Tatap Latihan Rangkaian ok Selesal | &)
Des 2024 JOHANA Rangkalan Muka (Pembuka, RH, IST)
10:00 - PURBA , (Pembuka, RH,
12:30 S.Psl, M.Pd.K IST)
Ruang :
KBM205
121 Kamis, 19 5933 - Teori 27 Latihan Tes Pauli Tatap Latihan Tes Pauli ok Selesal
Des 2024 JOHANA Muka
PURBA
10:00 - :
12:30 S.Psl, M.Pd.K
Ruang :
KBM205
13/1 Kamis, 9 5933 - Teori 24 Tes BAUM dan Tatap Tes BAUM dan DAP ok Selesai | &
Jan 2025 JOHANA DAP Muka
PURBA
10:00 - &
12:30 S.Psi, M.Pd.K
Ruang :
KBM205
14/1 Kamis, 16 5933 - Teori 23 Rangkaian Tes Tatap Rangkalan Tes BAUM, ok Selesal
Jan 2025 JOHANA BAUM, DAP, WZT Muka DAP, WZT
10:00= PURBA ,
12:30 S.Psi, M.Pd.K
Ruang :

KBM205
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

EA Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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23.
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30.

20230701002
20230701013
20230701031
20230701051
20230701056
20230701079
20230701089
20230701098
20230701103
20230701104
20230701107
20230701117

20230701118

20230701124
20230701126
20230701128
20230701139
20230701141
20230701144

20230701147

20230701153
20230701154
20230701177
20230701201
20230701203
20230701217
20230701218
20230701226
20230701265

20230701268

Nama

RATU ABELARD

ADZKIA NOVALITA SYAHIRA
DHESTYA MAHARANI

AFLAHAL ILLMI

FAUZIAH ISMAZANISA

NADYA NURISLAMIDDINI SAPUTRA
AUFA WIYANA PUTRI

ADHINDA PUTRI SRI RAMADHANTI
VIVI LUTFIA

ALYA ARFIANI

ARDELIA SAFIRA DWI PUTRI
FIRYAL NAILAH ALIFAH

AMELIA TRIADY TIARA NOVIANTI
PURBA

VIDILIA ANNAZWA
NABILLA ADDINI

ARILIS PUTRI NUGRAHENI
RAHADATUL AISYI
SYAIRA ALSHA AZ ZAHRA
ANNASTASYA PARESTI

VANNESSA SALSABILLA SAGITA
CAHYA PUTRI

PUTRI ANGGITA LARASATI
MASYAYU ANASTASYA

NAILA KHOIRUNNISA PUTRI AHMAD
ADINDA NUR FITRIANI

FARAH SALWA AQILAH

SASKIA AULIA

ZAHWA NUR AZIZAH

RIMAYA SHALIHATUN NISA

KAYLA ARDHAN

EGALITA ADLIYAH RAMADHANI
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. Absensi di bawah 75 %

H.EE Pengisian Nilai

No. NIM Nama pli P:k’::“’nzz P::;:k s togae S Re:;i g NH  Lulus DIEDT -
15% 10% 50 % 20% 5% 0%
e 20230701002 Ratu Abelard 40,00 92,86 57,00 75,00 80,00 62.79 C+ v
2 20230701013 Adzkia Novalita Syahira 84,00 100 90,00 100,00 85,00 91.85 A v v
3. 20230701031 Dhestya Maharani 62,00 92,86 88,00 95,00 80,00 85.59 A v v
4. 20230701051 Aflahal llimi 55,00 100 85,00 100,00 85,00 85.00 A v v
5. 20230701056 Fauziah Ismazanisa 85,00 92,86 87,00 80,00 85,00 85.79 A v v
6. 20230701079 Nadya Nurislamiddini Saputra 15,00 85,71 53,00 60,00 80,00 53.32 D v
7. 20230701089 Aufa Wiyana Putri 57,00 92,86 85,00 75,00 85,00 79.59 A- v v
8. 20230701098 Adhinda Putri Sri Ramadhanti 57,00 100 84,00 90,00 85,00 82.80 A v v
9. 20230701103 Vivi Lutfia 35,00 100 83,00 80,00 80,00 76.75 B+ v
10. 20230701104 Alya Arfiani 25,00 100 90,00 85,00 75,00 79.50 A- v v
11. 20230701107 Ardelia Safira Dwi Putri 60,00 100 80,00 80,00 85,00 79.25 A- v v
12. 20230701117 Firyal Nailah Alifah 48,00 92,86 83,00 65,00 80,00 74.99 B+ v v
13. 20230701118 Amelia Triady Tiara Novianti Purba 90,00 100 90,00 95,00 85,00 91.75 A v v
14. 20230701124 Vidilia Annazwa 50,00 92,86 90,00 95,00 85,00 85.04 A v v
15. 20230701126 Nabilla Addini 55,00 100 84,00 100,00 85,00 84.50 A v v
16. 20230701128 Arilis Putri Nugraheni 55,00 92,86 73,00 90,00 85,00 76.29 B+ v
17. 20230701139 Rahadatul Aisyi 42,00 100 85,00 95,00 80,00 81.80 A v v
18. 20230701141 Syaira Alsha Az Zahra 30,00 92,86 72,00 50,00 65,00 63.04 C+ v
19. 20230701144 Annastasya Paresti 39,00 100 90,00 100,00 85,00 85.10 A v v
20. 20230701147 Vannessa Salsabilla Sagita Cahya Putri 15,00 85,71 70,00 60,00 75,00 61.57 (] v v
21. 20230701153 Putri Anggita Larasati 27,00 100 76,00 50,00 80,00 66.05 B- v v
22. 20230701154 Masyayu Anastasya 15,00 85,71 56,00 40,00 80,00 50.82 D v
23. 20230701177 Naila Khoirunnisa Putri Ahmad 15,00 100 90,00 90,00 80,00 79.25 A- v v
24. 20230701201 Adinda Nur Fitriani 25,00 92,86 84,00 75,00 80,00 74.04 B+ v
25. 20230701203 Farah Salwa Aqilah 65,00 100 92,00 100,00 85,00 90.00 A v v
26. 20230701217 Saskia Aulia 95,00 100 84,00 90,00 80,00 88.25 A v v
27. 20230701218 Zahwa Nur Azizah 100,00 100 82,00 100,00 85,00 90.25 A v v
28. 20230701226 Rimaya Shalihatun Nisa 42,00 92,86 73,00 85,00 80,00 73.09 B v v
29. 20230701265 Kayla Ardhan 35,00 78,57 58,00 50,00 75,00 55.86 D v
30. 20230701268 Egalita Adliyah Ramadhani 55,00 100 85,00 90,00 80,00 82.75 A v v
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